

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KATOWICACH

<https://katowice.policja.gov.pl/k14/z-zycia-jednostki/podziekowania/266942,Podziekowania-dla-policjanta-Wydzialu-Ruchu-Drogowego-i-Kierownika-Rewiru-Dzieln.html>
2022-08-13, 00:11

PODZIĘKOWANIA DLA POLICJANTA WYDZIAŁU RUCHU DROGOWEGO I KIEROWNIKA REWIRU DZIELNICOWYCH

Na ręce Komendanta Miejskiego Policji w Katowicach wpłynęły podziękowania od jednej z mieszanek z Rudy Śląskiej. Mieszkanka Rudy Śląskiej w liście wyraziła wdzięczność sierż. szt. Damianowi Musioł z Wydziału Ruchu Drogowego katowickiej komendy oraz sierż. szt. Adamowi Nolda kierownikowi Rewiru Dzielnicowych z katowickiej "jedynki". Kobieta podziękowała policjantom za pomoc w odnalezieniu torby z rzeczami osobistymi, którą zagubiła gdy wychodziła ze szpitala. Taka pochwała bardzo nas cieszy i mobilizuje do dalszej rzetelnej służby.



0 D Musiol
 Puda Śląska 31.05.2019
 POLSKA
 KATOWICE
 05.06.2019
 A-0151-454
 POLICJA MIEJSKA KATOWICE
 05.06.2019



Do pana Komendanta Miejskiej Policji w Katowicach

Podziękowanie:

Dla sierżanta sztabowego p. Damiana Musioł
 oraz

Kierownika Rejonu Dzielnicowych sierżanta sztabowego
 p. Adama Nolda z Komisariatu 1.

Wydzielnik Ruchu Drogowego
 06.06.2019
 Wpłynęło dn.
 A-0151-1991-2602/19

Chciałabym wciąż w ręce p. Komendanta podziękowanie dla p. Damiana Musioł który uczestniczył w interwencji w dniu 20 V 2019r. na ul. Dąbrowskiego w Katowicach gdzie tego dnia po wyjściu ze szpitala udając się na parking zostawiłam torbę turystyczną z walizkami dla mnie rzeczami osobistymi. W torbie nie było dokumentów by ustalić moją tożsamość. Kiedy się dowiedziałam że torba została zabrana przez Policję postanowiłam ją odnaleźć. Dlatego bardzo dziękuję sierż. szt. p. Damianowi Musioł że przechował moją torbę aż do czasu odnalezienia jej przez mnie i nie dopuścił do jej ponownego zagubienia oraz pomocy zmieszenia jej z komendy do mojego samochodu.

Szczególne podziękowanie składam również p. sierż. sztab. panu Adamowi Nolda do którego telefonicznie zwróciłam się o pomoc w odnalezieniu mej torby. Jak się domyślam to policjant pan A. Nolda wcale nie musiał mi pomóc

gdyż pracuje na innym Posterunku i nie miał udziału w interwencji a mimo wszystko pomógł ustalić Komendę oraz nazwisko Policjanta który posiadał moją torbę. Jestem osobą schorowaną i muszę ponownie wrócić do szpitala dlatego jestem bardzo wdzięczna tym Policjantom że odnalazli swoją torbę i cieszę się ogromnie że pan Komendant ma pod sobą tak dobrych, uczciwych, życzliwych, sumiennych i pracowitych Policjantów.

Oświadczam że p. Damian Musioł nie jest moim krewnym ani nie należy do mojej rodziny.

z pozdrowieniem.

